
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

č. smlouvy objednatele 750/4798/18 

 
uzavřené ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

níže uvedeného dne, měsíce a rok mezi těmito smluvními stranami: 

 

Město Třeboň 

IČ:    00247618 

DIČ:   CZ00247618 

se sídlem:  Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

zastoupené:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon:   xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

a 

 

Atelier M.A.A.T., s.r.o. 

IČ:    28145968 

DIČ:   CZ28145968 

se sídlem:  Převrátilská 330, 390 01  Tábor 

zastoupené:  Ing. arch. Martinem Jirovským, Ph.D., MBA, DiS., jednatelem společnosti 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20339 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

uzavírají tuto 

 

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

 

I. 

 
1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.08.2018 smlouvu o dílo č. 750/4798/18 (dále jen 

„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je zhotovení dokumentace stavby s názvem „Revitalizace 

areálu bývalé kotelny U Trojice, Třeboň – projektová dokumentace“ a to ve stupních – 

zpracování studie, projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a provádění 

stavby vč. dokumentace v podrobnostech pro výběr zhotovitele a výkon činnosti autorského 

dozoru projektanta v průběhu realizace, které bude v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky. 

 

 

 

 

II. 

 
1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo č. 750/4798/18 ze dne 

01.08.2018, provedl pouze jeden ze stupňů (částí) díla, tj. pouze jednu z prací specifikovaných 

v čl. I – Předmětu smlouvy, a to: 

 

    Studie  cena vč. DPH   96.800,- Kč 

 

mailto:posta@mesto-trebon.cz


III. 

 
1. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo č. 750/4798/18 ze dne 

01.08.2018, a to ke dni účinnosti této dohody. 

 

IV. 

 
1. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel řádně zaplatil příslušné části ceny díla za dosud provedené a 

vyfakturované části díla, blíže specifikované v čl. II. odst. 1 této dohody, a že veškeré závazky 

mezi objednatelem a zhotovitelem jsou tedy řádně vyrovnány. 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze 

strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části díla 

nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně 

prohlašují, že z titulu části díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody provedeny, nemají vůči 

sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční nároky. 

 

V. 

 
1. Město Třeboň, ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Třeboně, ze dne 

14.05.2019 pod č. usnesení 321/2019-14. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti až po 

zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním této dohody v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodli, že 

uveřejnění dohody do registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

objednatel  a dvě zhotovitel. 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a že  

si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této 

dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Třeboni dne………………………   V Táboře dne……………………… 

 

 

 

Objednatel:  Zhotovitel:      

Město Třeboň      Atelier M.A.A.T., s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………...   ………………………………………… 

           PaedDr. Jan Váňa             Ing. Arch. Martin Jirovský, PhD., MBA, DiS. 

            starosta města      jednatel společnosti 



 

 

 

 

 

 


